2024 年１月 16 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

K-POP ボーイズグループ「ONE PACT」

『ONE PACT OFFICIAL FANCLUB "＆HEART JAPAN"』オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式

会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、2023 年 11月 30 日にミニアルバム「Moment」で

韓国デビューした ONE PACT（読み方：ワンパクト）のオフィシャルファンクラブ「ONE PACT OFFICIAL FANCLUB "＆

HEART JAPAN"」（以下、本サイト）を 2024 年１月 12日（金）にオープンいたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

本サイトでは、チケット先行受付をはじめ、ここでしか見ることのできない会員限定コンテンツをお楽しみいただけ

ます。

最速チケット販売、ブログ、写真、動画など ONE PACT の情報を会員限定で随時お届けしてまいりますので、ぜひご

覧ください。

また、デビュー後およそ３ヶ月で早くも日本ツアー「2024 ONE PACT ZEPP TOUR IN JAPAN : HANA」の開催を決定。

「2024 ONE PACT ZEPP TOUR IN JAPAN : HANA」のファンクラブ先行チケット発売もスタートいたしました。

※詳細は、本サイトをご確認ください。

▼ONE PACT 「ONE PACT OFFICIAL FANCLUB "＆HEART JAPAN"」

U R L：https://onepact.fanpla.jp/

※対象デバイス：PC/スマートフォン

▼会費

年会費 5,500 円（税込）

※クレジットカード決済、キャリア決済（d 払い、au かんたん決済、ソフトバンクまとめて支払い）、コンビニ決済

に対応

https://onepact.fanpla.jp/

▼対応 OS・ブラウザ

iOS：iOS13.0 以上、Safari の最新版

Android：8.0 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

Windows：Microsoft Edge、Chrome の最新版

Mac OS X：Safari または Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応

▼ONE PACT 「ONE PACT OFFICIAL FANCLUB "＆HEART JAPAN"」コンテンツ一覧

□BLOG

ONE PACT や STAFF が日常のふとした出来事をお届けします。

□MOVIE

ONE PACT のコメントやオフショット動画などをお届けします。

□デジタル会員証発行

会員の証であるデジタル会員証を発行いたします。

□チケットの先行抽選予約

会員限定で、ツアー・イベントなどのチケット優先予約受付を実施いたします。

※チケットの確保を保証するものではございません。

※対象外となる公演もございます。

【ONE PACT プロフィール】

ONE PACT は、“one”と“impact”の合成語で、「ひとつに集まって大きなインパクトを作る」という意味が込めら

れており、2023 年に韓国 Mnet で制作された K-POP ボーイズグループ メイキングプロジェクト「BOYS PLANET」に出

演し、韓国、日本、そしてグローバルファンから人気を集めた JONG WOO（ジョンウ）、SEONG MIN（ソンミン）、YE

DAM（イェダム）、JAY CHANG（ジェイ・チャン）、そして楽曲制作・プロデュース能力に長けた TAG（テグ）で構成

されたグループ。2023 年 11 月 30 日にミニアルバム「Moment」で韓国デビューを果たした。

【『Fanpla Kit』概要】

『Fanpla Kit』（読み：ファンプラキット）は、約 300 アーティストのファンクラブ運営を行う株式会社 Fanplus

が、次世代を担う音楽アーティストを応援し、提供する、アーティストのためのファンクラブプラットフォームで

す。

アーティストの規模に関わらず、アーティストならだれでも初期導入費用不要で、アーティスト自らファンクラブの

立ち上げ、運営が可能です。すでに幅広いアーティストにご利用いただいており、会員限定コンテンツはもちろん、

会員管理をはじめとしたファンクラブ運営に必要な機能がパッケージされています。

▼URL

https://fanpla.jp/feature/fanplakit

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://fanpla.jp/feature/fanplakit